АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЛОГОЗАЙМИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

Ахтубинский район  Астраханская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          31.01.2018                                                                                                       № 7
  «О признании утратившим силу

постановления  администрации

МО «Пологозаймищенский сельсовет»

№ 5 от 26.03.2010»

Руководствуясь ст.48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Уставом МО «Полого-займищенский сельсовет», администрация МО «Пологозаймищенский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившим силу Постановление администрации МО «Пологозаймищенский сельсовет»  от 26.03.2010 № 5 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет», их формирования и реализации».
2.Обнародовать данное постановление в соответствии с положением «О порядке ознакомления граждан с нормативными актами органов местного самоуправления в МО «Пологозаймищенский сельсовет».
3.Постановление вступает в силу после его подписания.

  Глава муниципального образования                                               В.А.Курбатов